Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS CORRENTE
Rua 06, Nº 380, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR

REOPÇÃO DE CURSO DO EXAME CLASSIFICATÓRIO 2023.1
EM VAGAS REMANESCENTES – CACOR/IFPI.

EDITAL 1/2023 _COCOACAD/CGAE/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 28/02/2023

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIRETORIA
GERAL DO CAMPUS CORRENTE, torna público o Resultado Preliminar das Inscrições para o Edital
1/2023 – COCOACAD/CGAE/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 28/02/2023, conforme segue:

ORDEM CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1 ALFREDO RUAN LOPES FERNANDES
INDEFERIDA

De acordo com o subitem 2.3, do Edital 1/2023 -
COCOACAD/CGAE/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI.

2 AMANDA DA SILVA MACIEL
INDEFERIDA

De acordo com o subitem 2.3, do Edital 1/2023 -
COCOACAD/CGAE/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI.

3 AMANDA GOMES ALVES DEFERIDA

4 ANA LÍVIA CARVALHO DE SOUZA DEFERIDA

5 ANA VITÓRIA DA SILVA MENDES
INDEFERIDA

De acordo com o subitem 2.3, do Edital 1/2023 -
COCOACAD/CGAE/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI.

6 ANA VITÓRIA RIBEIRO COSTA DEFERIDA

7 ARTUR RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDA

8 DAIANE DA SILVA MOURA DEFERIDA

9 DANIEL ROCHA PINHEIRO DA SILVA DEFERIDA

10 DANILO MEDRADO PEREIRA NUNES DEFERIDA

11 DAVI ALVES DOS SANTOS DEFERIDA

12 EDU MARTINS NOGUEIRA DEFERIDA

13 FÁBIA NARA FERNANDES
INDEFERIDA

De acordo com o subitem 2.3, do Edital 1/2023 -
COCOACAD/CGAE/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI.

14 FELIPE ALVES DE SOUZA DEFERIDA

15 GISLAINE DE OLIVEIRA ARAÚJO DEFERIDA

16 GRASIELLY REIS MACIEL INDEFERIDA
De acordo com o subitem 2.3, do Edital 1/2023 -

COCOACAD/CGAE/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI.

17 HUDSON VOGADO DE CARVALHO DEFERIDA

18 ISAQUE ARÃ ARAÚJO DA SILVA
INDEFERIDA

De acordo com o subitem 2.3, do Edital 1/2023 -
COCOACAD/CGAE/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI.

19 JENNIFER KAIANE DE SOUZA SILVA DEFERIDA

20 JOAO HENRIQUE FERREIRA DE CARVALHO
INDEFERIDA

De acordo com o subitem 2.3, do Edital 1/2023 -
COCOACAD/CGAE/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI.

21 JONHATAS DE ARAÚJO LEMOS
INDEFERIDA

De acordo com o subitem 2.3, do Edital 1/2023 -
COCOACAD/CGAE/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI.

22 JONTHAS NEVES DE SOUSA De acordo com o subitem 2.3, do Edital 1/2023 -
COCOACAD/CGAE/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI.

23 JORDANNA ELLEN DOS REIS NUNES
INDEFERIDA

De acordo com o subitem 2.3, do Edital 1/2023 -
COCOACAD/CGAE/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI.

24 JOSÉ MILTON RODRIGUES COELHO NETO
INDEFERIDA

De acordo com o subitem 2.3, do Edital 1/2023 -
COCOACAD/CGAE/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI.

25 KALINY SOUZA CIRQUEIRA
INDEFERIDA

De acordo com o subitem 2.3, do Edital 1/2023 -
COCOACAD/CGAE/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI.

26 KETLLYN LAVINY SENA SOUZA
INDEFERIDA

De acordo com o subitem 2.3, do Edital 1/2023 -
COCOACAD/CGAE/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI.

27 LAYNE PEREIRA DE CARVALHO
INDEFERIDA

Em desacordo com o subitem 1.1, do Edital 1/2023 -
COCOACAD/CGAE/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI.

28 LETÍCIA SILVERIA MENDES SANTOS
INDEFERIDA

De acordo com o subitem 2.3, do Edital 1/2023 -
COCOACAD/CGAE/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI.

29 LORRANA LISBOA LOPES DEFERIDA

30 LUIS EDUARDO NOGUEIRA BARRETO DEFERIDA

31 LUIZ FELIPE DA SILVA MELO
INDEFERIDA

De acordo com o subitem 2.3, do Edital 1/2023 -
COCOACAD/CGAE/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI.

32 LUIZ PAULO LIMA DOS SANTOS
INDEFERIDA

De acordo com o subitem 2.3, do Edital 1/2023 -
COCOACAD/CGAE/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI.

33 MARIA CLARA DE SOUZA ALVES DEFERIDA

34 MARIA CLARA SILVA LIMA ALVES
INDEFERIDA

De acordo com o subitem 2.3, do Edital 1/2023 -
COCOACAD/CGAE/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI.

35 MARIA IZABELA ALVES DUAILIBE
INDEFERIDA

De acordo com o subitem 2.3, do Edital 1/2023 -
COCOACAD/CGAE/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI.

36 MARIELLEN REIS DE OLIVEIRA
INDEFERIDA

De acordo com o subitem 2.3, do Edital 1/2023 -
COCOACAD/CGAE/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI.

37 MILENA DE SOUZA BARROS INDEFERIDA
De acordo com o subitem 2.3, do Edital 1/2023 -

COCOACAD/CGAE/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI.

38 NEHANDEARA BARBOSA MAIA DEFERIDA

39 NOEMY DA SILVA ALVES SOUZA
INDEFERIDA

De acordo com o subitem 2.3, do Edital 1/2023 -
COCOACAD/CGAE/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI.

40 PABLO GAMA PEREIRA DE FIGUEIREDO DEFERIDA

41 SERGIO CLEMENTE ARAUJO DA SILVA
INDEFERIDA

De acordo com o subitem 2.3, do Edital 1/2023 -
COCOACAD/CGAE/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI.

42 SUZANA BARBOSA MOURA DEFERIDA

43 VINÍCIUS REIS GUEDES DEFERIDA

Corrente - PI, 03 de março de 2023.

LAÉCIO BARROS DIAS

Diretor Geral do IFPI - Campus Corrente

		2023-03-03T17:33:31-0300